THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân giải quyết, khiếu nại, tố cáo năm 2024

 của trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân

          Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội;

          Căn cứ Luật khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Luật tố cáo số

25/2018/QH14 ngày 12/6/2018; Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013

của Quốc hội; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Để thực hiện tốt nguyên tắc công khai, dân chủ, lắng nghe và phục vụ mọi nguyện

vọng chính đáng cảu công dân được hiệu quả. Ban giám hiệu trường Tiểu học Nguyễn Viết

Xuân thông báo công khai lịch tiếp công dân năm học 2024, như sau:

1. Thành phần:

- Ban giám hiệu: Thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân theo lịch phân công trực

trong tuần (tại phòng làm việc của Ban giám hiệu).

- Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên TPT tiếp phụ huynh học sinh hoặc học sinh khi

có hẹn hoặc phụ huynh học sinh, học sinh khi có nhu cầu tiếp tại phòng tiếp công dân.

- Tổ Văn phòng tiếp công dân tại phòng làm việc của Văn phòng.

2. Thời gian tiếp công dân của Ban giám hiệu và Tổ văn phòng:

- Trong giờ hành chính vào các ngày làm việc thứ ba, thứ năm hàng tuần (hoặc

đột xuất).

- Buổi sáng từ 8h00’ đến 11h00’.

- Buổi chiều từ 14h00’ đến 16h00’.

3. Thời gian tiếp công dân của GVCN, GV TPT:

Theo lịch hẹn.

4. Tổ chức thực hiện:

Ban giám hiệu đề nghị các đồng chí trực ban Tổ văn phòng và Bảo vệ hướng dẫn

cụ thể cho công dân khi đến liên hệ công việc.

Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân trân trọng thông báo./.

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
473/CV-

		TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
	2024-10-24T15:33:49+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN
	Signing document